2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 ноября 2016 г.
	№ 544-П

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления меры социальной поддержки
по обеспечению жильём ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны,  утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 02.05.2006 № 138 «О форме предоставления меры социальной поддержки по обеспечению жильём отдельных категорий граждан в Ульяновской области и порядке предоставления им жилых помещений», следующие изменения:

1) абзац второй пункта 11 изложить в следующей редакции:
«Споры по решениям, принятым уполномоченным органом, разрешаются в порядке, установленном законодательством.»;
2. в пункте 16 слова «свидетельство о государственной регистрации права» заменить словами «выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, подтверждающую право».

3. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 18.04.2011 № 166-П «О Порядке включения в стаж государственной гражданской службы Ульяновской области для назначения пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Ульяновской области периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов
на предприятиях, в учреждениях и организациях, опыт и знание работы
в которых были необходимы государственным гражданским служащим Ульяновской области для выполнения должностных обязанностей
в соответствии с должностным регламентом» следующие изменения:

1) в приложении к Порядку включения в стаж государственной гражданской службы Ульяновской области для назначения пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Ульяновской области периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов
на предприятиях, в учреждениях и организациях, опыт и знание работы
в которых были необходимы государственным гражданским служащим Ульяновской области для выполнения должностных обязанностей
в соответствии с должностным регламентом, цифры «09.11.2011» заменить цифрами «09.11.2010»;
2) пункт 10 приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«10. Споры по решениям, принятым Комиссией, разрешаются в порядке, установленном законодательством.».

Губернатор области

                        С.И.Морозов
0911км1